
項次 設備名稱 規格 數量總計 示意圖

1 展示台1(可鎖) W100xD50xH100cm 19

2 展示台2(可鎖) W100xD50xH75cm 3

3 展示台3(可鎖) W100xD100xH100cm 0

4 展示台4 W70xD50xH100cm 1

5 展示台5 W70xD50xH75cm 0

6 展示台6 W50xD50xH100cm 2

7 展示台7 W30xD30xH100cm 0

8 展示台8 W50xD100xH75cm 3

9 展示台9 W70xD70xH70cm 2

10 床架 W150xD200xH10cm 1

11
上層玻璃展示櫃(可鎖)

附燈
W100xD50xH100cm 2

12 服務台(高) W100xD50xH100cm 4

13 服務台(低) W100xD50xH75cm 0

14 吊桿(高度可自行調整) W100cm 13

15 大平層板 W100xD30cm 31

16 小平層板 W50xD30cm 9

17 大斜層板 W100cmxD30cm 6

18 小斜層板 W50xD30cm 2

19 收縮DM架 W28xD37xH141cm 3

20 玻璃圓桌(洽談桌) 75cmx75cm 12

21 洽談椅 51
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22 白色吧台桌 直徑60cm x高103cm 3

23 白色高腳椅 H110cm 13

24 吐司椅 W45xD45xH37.5cm 8

25 單人沙發 0

26 IBM桌(會議摺疊桌) 120cm 0

27 ㄇ型矮桌 W60xD60xH50cm 4

28 男模特兒人台(全身) 3

29 男模特兒人台(半身) 1

30 女模特兒人台(全身) 2

31 女模特兒人台(半身) 1

32 42吋電視 5

33 S掛勾 16

34 110v插座 23

35 洞洞板掛勾 50

36 洞洞板 W100xH250 3

37 24W白光長臂燈 16

38 24W黃光長臂燈 9

39 TRUSS電視架 2

40 咖啡機 (可自動吸水) 1

公司設備數量總計 324

全部設備數量

每塊1公尺的展板一盞燈



項次 設備名稱 規格 數量總計 示意圖

1 展示台1(可鎖) W100xD50xH100cm 25

2 展示台2(可鎖) W100xD50xH75cm 2

3 展示台3(可鎖) W100xD100xH100cm 1

4 展示台4 W70xD50xH100cm 0

5 展示台5 W70xD50xH75cm 2

6 展示台6 W50xD50xH100cm 3

7 展示台7 W30xD30xH100cm 1

8 展示台8 W50xD100xH75cm 0

9 展示台9 W70xD70xH70cm 0

10 床架 W150xD200xH10cm 1

11
上層玻璃展示櫃(可鎖)

附燈
W100xD50xH100cm 3

12 服務台(高) W100xD50xH100cm 4

13 服務台(低) W100xD50xH75cm 0

14 吊桿(高度可自行調整) W100cm 24

15 大平層板 W100xD30cm 31

16 小平層板 W50xD30cm 14

17 大斜層板 W100cmxD30cm 7

18 小斜層板 W50xD30cm 4

19 收縮DM架 W28xD37xH141cm 2

20 玻璃圓桌(洽談桌) 75cmx75cm 14

21 洽談椅 60
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22 白色吧台桌 直徑60cm x高103cm 3

23 白色高腳椅 H110cm 15

24 吐司椅 W45xD45xH37.5cm 2

25 單人沙發 0

26 IBM桌(會議摺疊桌) 120cm 1

27 ㄇ型矮桌 W60xD60xH50cm 2

28 男模特兒人台(全身) 4

29 男模特兒人台(半身) 0

30 女模特兒人台(全身) 3

31 女模特兒人台(半身) 1

32 42吋電視 4

33 S掛勾 25

34 110v插座 34

35 洞洞板掛勾 50

36 洞洞板 W100xH250 2

37 24W白光長臂燈 66

38 24W黃光長臂燈 8

39 TRUSS電視架 0

40 咖啡機 (可自動吸水) 1

公司設備數量總計 419

全部設備數量

每塊1公尺的展板一盞燈


